

Protokół Nr XVIII/2016

z posiedzenia nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Gołdapi odbytej w dniu 21 stycznia 2016 r.

Na posiedzeniu obecni wg załączonej listy – 19 radnych.

Nieobecni radni: Wioletta Anuszkiewicz, Jan Steć.

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pianka

Protokołowała Alicja Pietranis

Godzina rozpoczęcia – 15.00, zakończenia – 15.45.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum.
2. Przedstawienie porządku obrad
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi
 - 2) zmiany składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrowiska Rady Miejskiej w Gołdapi
4. Zamknięcie sesji.

Do pkt. 1

Posiedzenie nadzwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka. Powitał przybyłych na posiedzenie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka stwierdził, iż w sesji uczestniczy 19 radnych, zatem podejmowane uchwały będą prawomocne.

Do pkt.2

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka przedstawił porządek posiedzenia sesji. Do porządku wniosków i uwag nie wniesiono.

Do pkt.3

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi. Odczytał treść rezygnacji. Radny Jan Steć rezygnuje z funkcji wiceprzewodniczącego radny z dniem 1 stycznia 2016r. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono i w głosowaniu jawnym większością głosów 18 za, 1 wstrzymujący uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/132/2016
/w załączeniu/

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrowiska Rady Miejskiej w Gołdapi. Odczytał treść pisma radnego Józefa Dominiuka, dotyczącego rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrowiska Rady Miejskiej w Gołdapi. Przyjęcie rezygnacji z dniem 21 stycznia 2016 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka poinformował, że w związku ze złożoną rezygnacją jest propozycja powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrowiska. Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Radny Józef Wawrzyn zapytał, czy można głosować rozdzielnie projekt tej uchwały – przyjęcie rezygnacji radnego Dominiuka jedną uchwałą, powołanie nowego przewodniczącego komisji drugą

uchwałą.

Radny Ryszard Wrzosek zgłosił formalny wniosek, aby rezygnację radnego Domiunika przyjąć na dzisiejszej sesji, a nowego przewodniczącego komisji powołać na następnej sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka poddał pod głosowanie wniosek radnego Ryszarda Wrzoska.

Za wnioskiem głosowało 7 radnych, 10 było przeciw, 2 wstrzymało się od głosu.

Zgłoszono kandydatury na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrawiska Rady Miejskiej w Gołdapi:

Radny Józef Wawrzyn zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Hołdyńskiego. Radny Wojciech Hołdyński nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radna Anna Falińska zgłosił kandydaturę radnego Zdzisława Janczuka. Radny Zdzisław Janczuk nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Władysław Pawłowski zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Murzyna. Radny Andrzej Murzyna wyraził zgodę na kandydowanie.

Rana Janina Pietrewicz zgłosiła kandydaturę radnej Anny Falińskiej. Radna Anna Falińska nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrawiska Rady Miejskiej w Gołdapi – min. w §1 przyjęcie rezygnacji radnego Józefa Dominiuka, w § 2 powołanie radnego Andrzeja Murzyna na funkcję Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrawiska.

W głosowaniu jawnym większością głosów 16 za, 3 wstrzymujące uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/133/2016

/w załączeniu/

Radny Jarosław Dzieńis zapytał: czy w umowie na odsnieżanie dróg są ujęte chodniki w Broniszach i Babkach (bo są skargi, że się ich nie odsnieża), czy jedna motogodzina określa pracę lemiesza, czy ma być opuszczony, czy podniesiony?, jak jest realizowany wniosek o wykup działki w Broniszach?

Pan Tomasz Luto poprosił radnych, aby zastanowili się nad wnioskiem starostwa powiatowego o przyznanie środków finansowych na wykonanie prac modernizacyjnych w budynku głównym szpitala, Należy zastanowić się czy gmina ma przekazać te środki. Istnieje możliwość przekazania szpitala operatorowi i wtedy środki trafią do prywatnej firmy a nie na gołdapski szpital.

Do pkt.4

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia posiedzenia sesji.

Protokołowała


Alicja Pietranis

Przewodniczący Rady


Andrzej Pianka